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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Zincir marketlerin, Rekabet Kurumu’nun salgın sürecinde perakende, gıda ve temizlik ürünleri 
ticareti ile iştigal eden zincir marketler ile bunların tedarikçilerine yönelik fiyatlama davranışı 
soruşturması çerçevesinde kestiği 2,7 milyar TL’lik cezanın iptali için yaptığı tüm başvurular, İdare 
Mahkemesi tarafından reddedildi. 
 
ABD 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD borcunun temerrüde düşmesinin ekonomik felakete yol 
açacağını belirterek, bunun iş kayıplarını ve kredi ödemelerini artıracağını söyledi. 
 
First Republic Bank, geçen ay sektörü saran kargaşadan kendisini kurtarmaya çalışırken, 50 milyar 
ila 100 milyar dolarlık varlıkları elden çıkarmayı değerlendiriyor. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de borç limiti konusundaki açmazı 
çözme yolunun belirsizliğini koruduğunu belirterek, kısa vadeli borç limiti artışının gelecek 
açmazları önlemeyeceğini bildirdi. 
 
ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Nisan'da aylık bazda 2,7 puan azalışla 101,3'e 
düştü. 
 
ABD'li teknoloji şirketlerinden Microsoft ve Google'ın ana kuruluşu Alphabet'in gelirleri ocak-mart 
döneminde artış kaydetti. 
 
BlackRock'un araştırma birimi, gelişen ülke Merkez Bankalarının faiz artışında zirve seviyeye 
yaklaşmak konusunda Fed'den daha hızlı davranması nedeniyle gelişmekte olan piyasalar için 
boğa piyasası görüşünde. 
 
Goldman Sachs'a göre yeniden dirilen bankacılık kaygısının ortasında, sarsılan borsalar, önemli bir 
satın alma gücü kaynağı olmadan yaşamak zorunda kalabilir. 
 
ABD Başkanı Joe Biden, 2024 seçimlerinde tekrar aday olacağını açıklayarak, seçmenlerden 
"başladığı işi bitirmek" için kendisine daha fazla zaman tanımalarını istedi. 
 
ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre yeni konut satışları Mart'ta yüzde 9,6 artarak 
yıllıklandırılmış bazda 683 bin adet oldu. Beklenti yüzde 1,3 düşüş olması yönündeydi. 
 

Avrupa 
Avrupa Birliği (AB) ülkelerindeki enerji şirketleri yeni mekanizma ile ortak doğalgaz alımına 
hazırlanıyor. 
 

Asya  
Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, maliyet artışlarının yönlendirdiği enflasyona Banka'nın 
yanıtının ekonomik şartlara bağlı olacağını söyledi. 
 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Küresel tarafta Mayıs ayında yapılacak FED toplantısı bekleniyor. Fed yetkililerinin, 2-3 Mayıs'ta 
bir araya geldiklerinde oranları mevcut yüzde 4,75'ten yüzde 5'e 25 baz puan artırmaları 
bekleniyor. Fiyat baskılarının azaldığına dair kanıtları izlerken bir duraklama sinyali de verebilirler. 
İç tarafta ise TCMB, Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemlerinin, işlem yapmak isteyen 
bankalarla doğrudan gerçekleştirilebilmesine karar verdi. Bu kararla birlikte döviz piyasasındaki 
makro ihtiyadi tedbirler alınmaya devam ediyor. Resmi Gazete'de yayımlanan konuya ilişkin 
Cumhurbaşkanı kararına göre kurumlar vergisi istisnası şirketlerin bilançolarında yer alan yabancı 
paralar için de uygulanacak.   Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde 
fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 101,8 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,55 
seviyesinde bulunmaktadır. 
 

Teknik Analiz:   USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
19.40 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 
harekette ise 19.00 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19,25/19,15/19 
Dirençler:  19,40/19,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi güne 1.097 seviyesinden başladı.EUR/TL ise 21,30 seviyesinde. Kurda geçtiğimiz 
gün ABD Tüketici Güven Endeksi ve ABD Konut Piyasası verileri takip edildi. ABD Tüketici Güven 
Endeksi Nisan ayında 101.3 olarak beklentilerin altında açıklandı. ABD Konut Fiyatları Şubat ayında 
%2 artış göstererek, 2012’den bu yana en düşük yıllık artışı kaydetti. ABD’de yeni konut satışları ise 
%9.60 artışla 683 bine yükselerek beklentilerin üzerine çıktı. Gün içerisinde, ABD Dayanıklı Mal 
Siparişleri verisi açıklanacak. Mart ayında verinin aylık %0.70 artış göstermesi bekleniyor. 
 

Teknik Analiz:EUR/TL’de bugün de 21,50-21 bandı arasında seyirler bekliyoruz. Kurun ağırlıklı olarak 
21,30 seviyelerinden işlem görmesi muhtemel. Fakat serbest piyasada görünün fiyatlar ve işlem 
yapılan fiyatlar arasında 60-80 kuruşa yakın bir marjın olduğunu da unutmamak gerek. 
Destekler:  21/20,85 
Dirençler:21,50/21,70 



 

 
 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Ben Broadbent, merkez bankasının %10'un üzerinde 

seyreden enflasyondaki artışla mücadele etmek için faiz oranlarını kullanmasının optimal 

olmadığını, ancak fiyat üzerinde herhangi bir etkide bulunmadan önce harekete geçildiğini 

söyledi. Broadbent, borçlanma maliyetlerindeki daha keskin bir artışın, enflasyonun %10'a 

ulaşmasını durdurmayı amaçlasa da işsizlikte bir sıçramaya neden olacağını söyledi. Öte yandan 

GBP/USD paritesi dün gelen ABD verilerinden sonra 1,25 seviyesinden 1,2385 seviyesine kadar 

geriledi. Parite etkisi ile GBP/TL de aşağı yönlü hareket etti. Bugün İngiltere tarafında veri 

bulunmazken yine ABD tarafındaki verilerin kur üzerindeki etkilerini takip ediyor olacağız. 

 

Teknik Analiz:  GBP/TL 24,-24,30 bandı arasındaki seyrini sürdürüyor. Dün gün içersinde GBP/USD 

paritesinin 1,25 seviyesi üzerine gelmesi sonrasında 24,30 seviyesine kadar yükselse de , daha 

sonra erileyen parite etkisi ile 24,15 seviyesinde dengelendi. Kurda bugün yine 24-24,30 bandı 

arasında seyirler yaşanmasını , ağırlıklı seyrin ise 14,15 seviyesinde olmasını bekliyoruz.Kurlarda 

TCMB merkez bankasının alım-satım arasında minimum 80 kuruşluk marj uygulanacağını 

yayımlamasının ardından ,piyasda geçen fiyatların üzerinde fiyatlanma aralığının olduğunu da 

belirtmek faydalı olacaktır. 

Destekler: 24/23,80 
Dirençler:24,30/24,50 
 



 
 

➢ ALTIN 
Dün ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre yeni konut satışları Mart'ta yüzde 9,6 artarak 

yıllıklandırılmış bazda 683 bin adet oldu. Beklenti yüzde 1,3 düşüş olması yönündeydi. ABD'de 

Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Nisan'da aylık bazda 2,7 puan azalışla 101,3'e düştü. 

Açıklanan verilerin ekonominin canlı kaldığına işaret etmesiyle 1980 seviyesine doğru geri çekilen 

altın fiyatları bu sabah dolar endeksinin geri çekilmesi ile 22 günlük hareketli ortalamasında 

fiyatlanmaya devam ediyor. Bugün ABD'den gelecek olan Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri ve 

Dayanıklı Mal Siparişleri takip edilecek. 

Teknik Analiz:  Altın fiyatları 22 günlük hareketli ortalamasında tutunmaya çalışıyor. 22 günlük 

hareketli ortalamasından risk iştahının tetiklenmesi 2010 seviyesine doğru alımları hızlandırabilir. 

Buna karşın teknik göstergeler negatife döndüğü takdirde 1970 seviyesine doğru satış baskısı 

yaratarak alım fırsatı oluşturabilir. 

 

Destekler: 1970/1950 
Dirençler:2000/2030/2050 
 

➢ PETROL 

Petrolde baskı devam ediyor. Küresel ekonomideki resesyon endişesinin artmasının yanı sıra Fed, BoE 
ve ECB gibi batılı merkez bankalarının faiz artırımlarına gidecek olması yönünde beklentinin piyasa 



tarafından iyice oluşması baskıya neden oluyor. Faiz artırımlarındaki yarattığı baskının yanı sıra dolar 
endeksindeki yukarı yönlü hareketler de petrol fiyatlarındaki baskıyı artırıyor. Bugün ABD Çekirdek 
Dayanıklı Mal Siparişleri verisi ve 21 Nisan haftasına dair ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi 
açıklanacak. Piyasa beklentisi 21 Nisan haftasında ABD Ham Petrol Stoklarının 1,667 Milyon varil 
azalması yönünde.  
 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 556,04 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Mar) -0,2% -0,1% 

17:30 USD Ham Petrol Stokları -1,486M -4,581M 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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